



Sille
Sanat
Sarayı
2022/027



Photographic
Association of
Slovenia

4. Uluslararası Fotoğraf Yarışması “Kadın Dünyası – 2022”

Yarışma, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Slovenya Fotoğraf Derneği (FZS) ve Sille Sanat Sarayı (SSS) kadın üyelerine açıktır. Etkinlik FIAP Auspices patronajı ile gerçekleştirilecektir.

Katılımcılar yarışmaya en fazla 4 eser ile katılabilir. Daha önceki salonlarda kabul edilen fotoğraflar bir daha kullanılmamalıdır (önceki 3 etkinliğin kataloglarına <http://femmembers.sillesanat.com/#> adresinden ulaşılabilir)

Sisteme yüklenecek olan fotoğraflar JPG formatındaki maksimum 1920 x 1280 piksel ve en fazla 2 MB boyutunda olmalı ve <https://femmembers.yarismasistemi.com/> adresine yüklenmelidir.

Fotoğrafların isimlendirilmesi;

Ülke Kodu_İsminizin ilk üç harfi_ soyadınızın ilk üç harfi_ fotoğrafın ismi_ fotoğrafın sıra numarası
Örnek:

Reha Bilir'in “Günaydın” isimli ilk fotoğrafı için;

TR_Reh_Bil_Günaydın_01

Slovenya'dan yarışmaya katılan fotoğraflar Sille Sanat Sarayından 3 kadın fotoğrafçı tarafından değerlendirilecek ve ödüller için jüri üyeleri en iyi puanı alan fotoğraflar arasında ikinci tur değerlendirme yapacak. Eşitlik halinde son kararı Türkiye'den Reha Bilir verecek.

Sille Sanat Sarayından yarışmaya katılan fotoğraflar Slovenya'dan 3 kadın fotoğrafçı tarafından değerlendirilecek ve ödüller için jüri üyeleri en iyi puanı alan fotoğraflar arasında ikinci tur değerlendirme yapacak. Eşitlik durumunda, son kararı Slovenya'dan Vasja Doberlet verecek.

Her takım için 60 en iyi eser seçilecek ve aralarından ödüller verilecek:

Sille Sanat Sarayından katılımcılar için: <ul style="list-style-type: none">• FIAP Auspices Madalya• FZS Altın Madalya• FZS Gümüş Madalya• FZS Bronz Madalya• 3 FZS Diploma	Slovenya'dan Katılımcılar için: <ul style="list-style-type: none">• FIAP Auspices Madalya• SSS Altın Madalya• SSS Gümüş Madalya• SSS Bronz Madalya• 3 SSS diploma
---	---

Judges:

Sille Sanat Sarayı üyelerinin fotoğraflarını değerlendirecek olan Slovenyalı Kadın Fotoğrafçılar: <ul style="list-style-type: none">• Barbara Gregurič-Silič, MF FZS, EFIAP• Klavdija Žitnik, professional photographer• Barbara Toman, F1 FZS	Slovenya üyelerinin fotoğraflarını değerlendirecek olan Türk Kadın Fotoğrafçılar: <ul style="list-style-type: none">• Mine Evren Ertuğrul, AFIAP, SSS/R*• Reyhan Türk, AFIAP, SSS/R• Selma Demirkol - AFIAP, SSS/R*
--	---

Bir takımın fotoğrafları diğer takımın jüri üyeleri tarafından değerlendirileceğinden, jüri üyeleri kendi fotoğraflarıyla da yarışmaya katılabilir.

Her takımdan ödül alan ve kabul edilen eserler, www.sillesanat.com sanal galerisinde sergilenecek ve ayrıca PDF katalogu hazırlanacaktır. Ayrıca sonuçlar broşür olarak basılacaktır.

TAKVİM: Son Katılım: 15 Şubat 2022
Jüri Değerlendirme: 20 Şubat 2022
Sonuçların Duyurusu: 23 Şubat 2022
Ödül Töreni: 8 Mart 2022 Kranj'da ve Konya'da

KATILIM ÜCRETİ YOKTUR.